РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2016г. № 722-п

Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и

работ, оказываемых (выполняемых) Муниципальным казенным

учреждением «Управление по физической культуре, спорту и туризму

Мысковского городского округа»

В соответствии с п.3.1 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мысковского городского округа от 17.12.2015

№ 2865-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениями Муниципального городского

округа», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Мысковского

городского округа в сфере физической культуры, спорта и туризма (далее –

Ведомственный перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А.Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Дудкину С.М.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 01.04.2016 № 722-п

Ведомственный перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) Муниципальным казенным учреждением

«Управление по физической культуре, спорту и туризму Мысковского городского округа»

Наиме

новани

е

муниц

ипальн

ой

работы

или

услуги

ОК

ВЭ

Д

ОК

ПД

Наимен

ование

органа,

осущес

твляющ

его

полном

очия

учреди

теля

Код

органа,

осущес

твляющ

его

полном

очия

учреди

теля в

соответ

ствии с

реестро

м

участн

иков

бюджет

ного

процес

са

Наиме

новани

е

муниц

ипальн

ого

учреж

дения

Код

муниц

ипальн

ого

учреж

дения

в

соотве

тствии

с

реестр

ом

участн

иков

бюдже

тного

процес

са

Содер

жание

муниц

ипальн

ой

услуги

или

работы

Услови

я

(форм

ы)

оказан

ия

муниц

ипальн

ой

услуги

или

выполн

енной

работы

Вид

деятел

ьности

муниц

ипальн

ого

учреж

дения

Катег

ории

потре

бител

ей

Наимен

ование

показате

лей,

характе

ризующ

их

объем

муници

пальных

услуг(в

ыполне

нных

работ),

и

единиц

ы их

измерен

ия

Наимен

ование

показате

лей,

характе

ризующ

их

качеств

о

муници

пальных

услуг(в

ыполне

нных

работ),

и

единиц

ы их

измерен

ия

Указа

ние на

беспла

тность

или

платн

ость

муниц

ипаль

ной

услуги

или

выпол

ненно

й

работ

ы

Рек

виз

иты

НП

А

1.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

Органи

зация и

провед

ение

официа

льных

физкул

ьтурно

-

оздоро

витель

ных и

спорти

вных

меропр

иятий

на

террит

ории

Мыско

вского

городс

кого

округа

92.

61

92.6

2.13

12

Админ

истрац

ия

Мыско

вского

городск

ого

округа

916 Муниц

ипальн

ое

казенн

ое

учреж

дение

«Упра

вление

по

физиче

ской

культу

ре,

спорту

и

туризм

у

Мыско

вского

городс

кого

округа

»

Щ9397

0

Органи

зация и

провед

ение

официа

льных

физкул

ьтурно

-

оздоро

витель

ных и

спорти

вных

меропр

иятий

Спорти

вно-

оздоро

витель

ный

Началь

ной

подгот

овки

Учебно

-

тренир

овочны

й этап

Этап

спорти

вного

соверш

енство

вания

Высше

го

спорти

вного

мастер

ства

Физиче

ская

культур

а и

спорт

Физ

ичес

кие

лиц

а от

7

лет

Количес

тво

обучаю

щихся

(человек

)

Доля

фактиче

ского

количес

тва

обучаю

щихся  в

(%);

Отсутст

вие

жалоб

от

обучаю

щихся в

(%)

беспла

тная

Фед

ерал

ьны

й

зако

н от

04.1

2.20

07

№

329-

ФЗ

«О

физ

ичес

кой

кул

ьтур

е и

спо

рту

»

Предос

тавлен

ие

спорти

вных

сооруж

ений

(объек

тов)

для

провед

ения

городс

ких

меропр

иятий,

соревн

ований

,

заняти

й

физиче

ской

культу

рой и

спорто

м

населе

ния и

92.

61

92.6

2.13

12

Админ

истрац

ия

Мыско

вского

городск

ого

округа

916 Муниц

ипальн

ое

казенн

ое

учреж

дение

«Упра

вление

по

физиче

ской

культу

ре,

спорту

и

туризм

у

Мыско

вского

городс

кого

округа

»

Щ9396

0

Предос

тавлен

ие

спорти

вных

сооруж

ений

(объек

тов)

для

провед

ения

городс

ких

меропр

иятий,

соревн

ований

,

заняти

й

физиче

ской

культу

рой и

спорто

м

населе

ния и

Спорти

вно-

оздоро

витель

ный

Началь

ной

подгот

овки

Учебно

-

тренир

овочны

й этап

Этап

спорти

вного

соверш

енство

вания

Высше

го

спорти

вного

мастер

ства

Физиче

ская

культур

а и

спорт

Физ

ичес

кие

лиц

а от

7

лет

Количес

тво

обучаю

щихся(ч

еловек)

Доля

фактиче

ского

количес

тва

обучаю

щихся

(%)

Отсутст

вие

жалоб

от

обучаю

щихся

(%)

беспла

тная

Фед

ерал

ьны

й

зако

н от

04.1

2.20

07

№

329-

ФЗ

«О

физ

ичес

кой

кул

ьтур

е и

спо

рту

»

провед

ение

учебно

-

тренир

овочны

х

заняти

й

провед

ения

учебно

-

тренир

овочны

х

заняти

й

Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и социальным вопросам                                                                                           С.М.Дудкина